[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

07.12.2022

       №   1434
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

         В целях совершенствования нормативного правового акта

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район», (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 28.03.2022 № 398, от 15.04.2022 № 515, от 10.08.2022 № 1006, от 02.09.2022 № 1108) следующие изменения:

1) дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район», после строки
	«902
	2 02 25169 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»

строкой следующего содержания:

	«902
	2 02 25179 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях»;

после строки

	«903
	1 16 01157 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, связанные с нецелевым использованием бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо несвоевременным перечислением платы за пользование бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) условий предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов, нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования»

строками следующего содержания:
	«904

	Муниципальное казённое учреждение «Архив»

	904
	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов»;

после строки

	«905

	Муниципальное казённое учреждение «Агентство по управлению муниципальным имуществом»

строкой следующего содержания

	«905
	108 03010 01 0000 110
	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением Верховного Суда Российской Федерации)»;

2) исключить строки

	«901
	 2 02 35260 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

	 2 02 25567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение устойчивого развития сельских территорий».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Глава района

                         А.Б.Агеев
Р.В.Морозова
5 1753